

## 2020年度 収支明細

2020/4/1~2021/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
前年繰越	61,322		61,322	2019年度(H31年)繰越金
2020/4/7	46,030		107,352	ころね 里親さま負担金
2020/4/7		14,086	93,266	4/2 マリカ-ト α (XS4箱/S4箱)
2020/4/7		3,960	89,306	4/5 かすみ 健康診断
2020/4/7		3,960	85,346	4/5 あくあ 健康診断
2020/4/7		3,960	81,386	4/5 まりん 健康診断
2020/4/7		3,960	77,426	4/5 ごまお 健康診断
2020/4/7		6,600	70,826	4/5 いろは 健康診断/ト ライイ治療
2020/4/7	34,320		105,146	あいり 里親さま負担金
2020/4/8		2,120	103,026	4/7 かすみ 血便治療
2020/4/8		36,000	67,026	4/8 トライイ薬代 ルメック (S4箱/M6箱)
2020/4/8		1,000	66,026	4/8 いろは トライイ治療
2020/4/8	31,460		97,486	ふらん 里親さま負担金
2020/4/24		2,640	94,846	4/18 いろは トライイ治療
2020/5/3		27,500	67,346	5/2 たると 避妊手術
2020/5/3		27,500	39,846	5/2 べるる 避妊手術
2020/5/17	23,960		63,806	ごまお 里親さま負担金
2020/6/1	23,960		87,766	かすみ 里親さま負担金
2020/6/10		880	86,886	5/26 いろは 健康診断
2020/6/10		4,840	82,046	6/1 たると 健康診断
2020/6/10		9,290	72,756	6/1 べるる 健康診断
2020/6/10		2,530	70,226	6/7 べるる 皮膚炎治療
2020/6/17	3,000		73,226	@kako1130chopi0516さまより寄付
2020/6/17		27,500	45,726	6/16 りんご 避妊手術
2020/6/17		27,500	18,226	6/16 うらん 避妊手術
2020/6/17	5,000		23,226	@_ancafe_さまより寄付
2020/6/17	10,000		33,226	@tbtb2010.sin2019rmさまより寄付
2020/6/17	15,000		48,226	mamiさまより寄付
2020/6/18	10,000		58,226	幸ちゃん里親さまより寄付
2020/6/18	30,000		88,226	@betypapaさまより寄付
2020/6/18	2,000		90,226	@m301_kさまより寄付
2020/6/19	10,000		100,226	Kさまより寄付
2020/6/22	30,000		130,226	よつば 里親さまより寄付
2020/6/22	10,000		140,226	しろくまお-7-さまより寄付
2020/6/24	15,000		155,226	@orihime0710さまより寄付
2020/6/26		770	154,456	6/16 たると てんかん治療
2020/6/26		26,400	128,056	6/21 いろは 東京移動費用(新幹線)

## 2020年度 収支明細

2020/4/1~2021/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
2020/6/26		290	127,766	6/22 いろは 移動費用(手荷物料金)
2020/6/26		4,800	122,966	6/27 耳マシキ用点耳薬6本
2020/6/30	7,300		130,266	@alice.mallon0728xxさまより寄付
2020/7/1	34,150		164,416	べるる 里親さま負担金
2020/7/1		1,980	162,436	6/27 たると てんかん治療
2020/7/1	23,960		186,396	まりん 里親さま負担金
2020/7/1		3,960	182,436	6/28 りんご 健康診断
2020/7/1		3,960	178,476	6/28 うらん 健康診断
2020/7/7		3,200	175,276	7/1 りんご・うらん/鑑札再発行
2020/7/7		1,870	173,406	7/2 たると てんかん治療
2020/7/7	23,960		197,366	あくあ 里親さま負担金
2020/7/16		11,893	185,473	7/6 マリリ-ガ-ト α (XS4箱/S4箱)
2020/7/16	33,060		218,533	うらん 里親さま負担金
2020/7/29	32,340		250,873	たると 里親さま負担金
2020/7/30	23,960		274,833	いろは 里親さま負担金
2020/7/30	26,690		301,523	いろは 里親さまより寄付
2020/8/5		27,500	274,023	7/28 まろん 避妊手術
2020/8/5		27,500	246,523	7/28 ちょこ 避妊手術
2020/8/5		30,800	215,723	7/29 びおら 避妊手術
2020/8/5		30,800	184,923	7/29 あんな 避妊手術
2020/8/24		20,240	164,683	8/7 T-ト 購入(@5,060×4)
2020/8/24		7,920	156,763	8/10 あんな 健康診断/膀胱炎治療
2020/8/24		3,960	152,803	8/10 びおら 健康診断
2020/8/24		3,960	148,843	8/10 ちょこ 健康診断
2020/8/24		3,960	144,883	8/10 まろん 健康診断
2020/8/24		1,540	143,343	8/10 あんな 膀胱炎治療
2020/8/24	31,460		174,803	まろん 里親さま負担金
2020/9/3	33,060		207,863	りんご 里親さま負担金
2020/9/30		44,000	163,863	9/12 うるい 避妊手術/乳腺切除
2020/9/30		27,500	136,363	9/12 わらび 避妊手術
2020/9/30		27,500	108,863	9/12 こそみ 避妊手術
2020/10/8	31,460		140,323	ちょこ 里親さま負担金
2020/10/8	10,000		150,323	ちょこ 里親さまより寄付
2020/10/13		4,620	145,703	9/27 こそみ 健康診断
2020/10/13		3,960	141,743	9/27 わらび 健康診断
2020/10/13		3,960	137,783	9/27 うるい 健康診断
2020/10/13		10,010	127,773	10/7 わらび 癲癇検査/治療

## 2020年度 収支明細

2020/4/1~2021/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
2020/10/13		3,300	124,473	10/9 うるい 術後検査(乳腺)
2020/11/10		20,240	104,233	10/1 7-ト 購入(@5,060×4)
2020/11/10		1,733	102,500	10/19 わらび 癲癇治療
2020/11/10		193	102,307	10/19 わらび 癲癇治療(薬追加)
2020/11/10	31,460		133,767	うるい 里親さま負担金
2020/11/10		2,585	131,182	11/4 わらび 癲癇治療
2020/12/8		3,540	127,642	11/9 マリリ-ガ-ト α (S/Z箱)
2020/12/8	33,960		161,602	あんな 里親さま負担金
2020/12/8	31,460		193,062	こごみ 里親さま負担金
2020/12/8	33,960		227,022	びおら 里親さま負担金
2020/12/8		4,235	222,787	11/25 わらび癲癇治療
2020/12/8		22,000	200,787	12/5 ちえり 避妊手術
2020/12/8		22,000	178,787	12/5 れでい 避妊手術
2020/12/8		22,000	156,787	12/5 だいや 避妊手術
2020/12/8		22,000	134,787	12/5 ぼるむ 去勢手術
2020/12/8		22,000	112,787	12/5 とれあ 避妊手術
2020/12/28	10,000		122,787	Tさまより寄付
2021/1/6		25,300	97,487	12/7 7-ト 購入(@5,060×5)
2021/1/6		5,000	92,487	12/14 れでい ドライアイ用目薬10本
2021/1/6		4,620	87,867	12/26 ちえり 健康診断
2021/1/6		5,060	82,807	12/26 れでい 健康診断
2021/1/6		5,060	77,747	12/26 だいや 健康診断
2021/1/6		3,960	73,787	12/29 ぼるむ 健康診断
2021/1/6		3,960	69,827	12/29 とれあ 健康診断
2021/1/6		1,940	67,887	1/4 とれあ 鑑札・済票再交付
2021/1/28	5,000		72,887	Uさまより寄付
2021/1/28	10,000		82,887	Kさまより寄付
2021/1/29	7,000		89,887	Tさまより寄付
2021/1/31	3,000		92,887	Sさまより寄付
2021/2/1	10,000		102,887	Bさまより寄付
2021/2/3	5,000		107,887	Nさまより寄付
2021/2/3	20,000		127,887	Hさまより寄付
2021/2/3		14,265	113,622	1/8 比 び び ヲビ ヲビ (1ヤ-ク-1-) 5本購入
2021/2/3		3,685	109,937	1/18 わらび てんかん治療
2021/2/3	25,960		135,897	ちえり 里親さま負担金
2021/2/3	40		135,937	ちえり 里親さまより寄付
2021/2/3	25,960		161,897	れでい 里親さま負担金

## 2020年度 収支明細

2020/4/1~2021/3/31

年月日	収入	支出	残高	メモ
2021/2/3	25,960		187,857	ぼるむ 里親さま負担金
2021/2/3	5,000		192,857	ぼるむ 里親さまより寄付
2021/2/3	27,900		220,757	とれお 里親さま負担金
2021/2/3	25,960		246,717	だいや 里親さま負担金
2021/2/5	5,000		251,717	とれあ 里親さまより寄付
2021/2/7	10,000		261,717	だいや 里親さまより寄付
2021/2/12	10,000		271,717	Yさまより寄付
2021/2/24	20,000		291,717	Tさまより寄付
2021/2/24		22,000	269,717	1/22 しゅり 避妊手術
2021/2/24		22,000	247,717	1/22 ぷりん 避妊手術
2021/2/24		22,000	225,717	1/22 まいれ 避妊手術
2021/2/24		22,000	203,717	1/22 くくい 避妊手術
2021/3/3		15,180	188,537	2/5 7-ト 購入(@5,060×3)
2021/3/3	31,460		219,997	わらび 里親さま負担金
2021/3/3		3,960	216,037	2/13 くくい 健康診断
2021/3/3		8,030	208,007	2/13 まいれ 健康診断/脂漏症治療
2021/3/3		3,960	204,047	2/13 ぷりん 健康診断
2021/3/3		3,960	200,087	2/13 しゅり 健康診断
2021/3/3		4,850	195,237	2/24 くくい 下痢・嘔吐治療
2021/3/17		12,728	182,509	★3/9? マ-カPL購入
2021/3/17		4,840	177,669	★3/8 はく 健康診断
2021/3/17		4,840	172,829	★3/8 れお 健康診断
2021/3/17		15,862	156,967	★3/13 はく 去勢手術
2021/3/17		15,862	141,105	★3/13 れお 去勢手術
2021/3/17	25,960		167,065	ぷりん 里親さま負担金
2021/3/17	25,960		193,025	くくい 里親さま負担金
2021/3/17	25,960		218,985	しゅり 里親さま負担金
2021/3/17	10,000		228,985	Kさまより寄付
2021/3/19	10,000		238,985	Iさまより寄付
2021/3/28		4,840	234,145	★3/27 りん 健康診断
2021/3/28		4,840	229,305	★3/27 りく 健康診断
2021/3/28		4,840	224,465	★3/27 なな 健康診断
2021/3/28	3,000		227,465	Yさまより寄付
2021/3/31		15,895	211,570	★3/31 りん 去勢手術
合計	1,187,412	975,842	211,570	←口座残高